PAGE
2

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2015г.                                                                                                   №24
	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 19.12.2014 №546 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. В структуру Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области утвержденную решением Руднянского районного представительного Собрания от 19.12.2014 №546 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области» внести следующие изменения:

- позицию
	Глава Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Глава муниципального образования

- позицию
	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Первый заместитель Главы муниципального образования

- позицию
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования

- позицию

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования

- позицию

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования

- позицию

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования

- позицию

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования –

начальник отдела городского хозяйства

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования –

начальник отдела городского хозяйства

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова